УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
SSW900
Плавный запуск и полная защита электродвигателя
Электродвигатели | Автоматизация | Электроэнергия | Передача и распределение | Покрытия
2 | SSW900. Устройства плавного пуска
УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
Устройства плавного пуска — это устройства, предназначенные для плавного ускорения и замедления
трехфазных асинхронных электродвигателей путем управления, приложенным к ним напряжением.

электродвигателя
220/230 В
Напряжение
электродвигателя
380/400 В
Напряжение
электродвигателя
440/460 В
Напряжение
электродвигателя
525 В
Напряжение
электродвигателя
575 В
A л. с. кВт л. с. кВт л. с. кВт л. с. кВт л. с. кВт
SSW900A0010T5E2 10 3 2,2 6 4,5 7,5 5,5 7,5 5,5 10 7,5
SSW900A0017T5E2 17 6 4,5 10 7,5 12,5 9,2 15 11 15 11
SSW900A0024T5E2 24 7,5 5,5 15 11 15 11 20 15 20 15
SSW900A0030T5E2 30 10 7,5 20 15 20 15 25 18,5 30 22
SSW900B0045T5E2 45 15 11 30 22 30 22 40 30 40 30
SSW900B0061T5E2 61 20 15 40 30 50 37 50 37 60 45
SSW900B0085T5E2 85 30 22 60 45 60 45 75 55 75 55
SSW900B0105T5E2 105 40 30 75 55 75 55 75 55 100 75
SSW900C0130T5E2 130 50 37 75 55 100 75 125 90 125 90
SSW900C0171T5E2 171 60 45 125 90 125 90 150 110 175 132
SSW900C0200T5E2 200 75 55 150 110 150 110 200 150 200 150
SSW900D0255T5Ex1) 255 100 75 175 132 200 150 250 185 250 185
SSW900D0312T5Ex1) 312 125 90 200 150 250 185 300 220 300 220
SSW900D0365T5Ex1) 365 150 110 250 185 300 225 350 260 400 300
SSW900D0412T5Ex1) 412 150 110 300 220 350 260 440 315 450 330

SSW900-PT100-W Подключаемый модуль температуры для датчиков PT100 — 6 каналов
Принадлежности для механического монтажа
SSW900-KVT-02 Комплект вентиляции для корпуса B (токи от 45 до 105 А)
 SSW900-KVT-03 Комплект вентиляции для корпуса С (токи от 130 до 200 А)
SSW900-KIP-03 Комплект IP20 для корпуса C (токи от 130 до 200 А)
SSW900-KIP-04 Комплект IP20 для корпуса D (токи от 255 до 412 А)
SSW900-PROT-M3 Комплект передней крышки для силовых клемм корпуса C (токи от 130 до 200 А)
SSW900-PROT-M4 Комплект передней крышки для силовых клемм корпуса D (токи от 255 до 412 А)
SSW900-PROT-M5 Комплект передней крышки для силовых клемм корпуса E (токи от 480 до 670 А)
Прочие принадлежности
SSW900-KMD-CB01 Комплект корпуса для панели + кабель 1 м -
SSW900-KMD-CB02 Комплект корпуса для панели + кабель 2 м -
SSW900-KMD-CB03 Комплект корпуса для панели + кабель 3 м -
SSW900-KMD-CB05 Комплект корпуса для панели + кабель 5 м -
SSW900-KMD-CB07 Комплект корпуса для панели + кабель 7,5 м -
SSW900-KMD-CB10 Комплект корпуса для панели + кабель 10 м -
SSW900-KMD-CB20 Комплект корпуса для панели + кабель 20 м -
SSW900-KECA-10 Внешний трансформатор тока на 10 А -
SSW900-KECA-17 Внешний трансформатор тока на 17 А -
SSW900-KECA-24 Внешний трансформатор тока на 24 А -
SSW900-KECA-30 Внешний трансформатор тока на 30 А -
SSW900-KECA-45 Внешний трансформатор тока на 45 А -
SSW900-KECA-61 Внешний трансформатор тока на 61 А -
SSW900-KECA-85 Внешний трансформатор тока на 85 А -
SSW900-KECA-105 Внешний трансформатор тока на 105 А -
SSW900-KECA-130 Внешний трансформатор тока на 130 А -
SSW900-KECA-171 Внешний трансформатор тока на 171 А -
SSW900-KECA-200 Внешний трансформатор тока на 200 А -
SSW900-KECA-255 Внешний трансформатор тока на 255 А -
SSW900-KECA-312 Внешний трансформатор тока на 312 А -
SSW900-KECA-365 Внешний трансформатор тока на 365 А -
SSW900-KECA-412 Внешний трансформатор тока на 412 А -
SSW900-6BAR-E Комплект с шестью шинами для корпуса E (токи от 480 до 670 А) -
SSW900-6BAR-F Комплект с шестью шинами для корпуса G (токи от 820 до 950 A) -
SSW900-3BAR-G Комплект с тремя шинами для корпуса F (токи от 1100 до 1400 A) -
Примечание. 1) Уточняйте наличие у своего торгового представителя.